

Holger Christensen & Søn A/S
Valbyvej 23 C
4200 Slagelse

CVR nummer 12 09 24 74

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(28. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	12
Balance	13
Noter til årsrapporten 2015/2016	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holger Christensen & Søn A/S Valbyvej 23 C 4200 Slagelse
	Telefon: 58 52 83 94 Telefax: 58 52 41 42 CVR-nr.: 12 09 24 74
Bestyrelse	Michael Holm Hansen, formand Lissi Christensen, næstformand Kjeld Jens Christensen
Direktion	Kjeld Jens Christensen
Pengeinstitut	Danske Bank Nytorv 1 4200 Slagelse
	Sydbank Schweizerpladsen 1 A 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af malervirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 1.292, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	11.534.099	9.715.857
1 Personaleomkostninger	-9.703.781	-8.646.784
Afskrivninger	-127.305	-82.545
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.703.013	986.528
Finansielle indtægter	1	897
Andre finansielle omkostninger	-34.032	-44.135
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.668.982	943.290
2 Skat af årets resultat	-377.273	-443.201
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.291.709	500.089
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Overført til næste år	291.709	300.089
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.291.709	500.089
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger	949.748	929.445
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	805.326	193.516
Materielle anlægsaktiver	1.755.074	1.122.961
ANLÆGSAKTIVER	1.755.074	1.122.961
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger	5.000	5.000
Tilgodehavender fra salg	3.291.882	983.317
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	225.927	335.470
Periodeafgrænsningsposter	99.053	82.008
Tilgodehavender	3.616.862	1.400.795
Likvide beholdninger	1.275.855	1.590.344
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.897.717	2.996.139
AKTIVER	6.652.791	4.119.100

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført til næste år	1.268.754	977.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	2.768.754	1.677.045
	<hr/>	<hr/>
Udskudt skat	219.113	44.658
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	219.113	44.658
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	154.552	0
Leverandørgæld	832.406	388.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	203.946	277.088
Anden gæld	2.474.020	1.559.855
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	171.856
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	3.664.924	2.397.397
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	3.664.924	2.397.397
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	6.652.791	4.119.100
	<hr/>	<hr/>
5 Pantsætninger og forpligtelser		
6 Aktionærforhold		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.460.579	7.464.208
Pensioner	953.389	848.751
Andre omkostninger til social sikring	289.813	333.825
	<u>9.703.781</u>	<u>8.646.784</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	202.818	277.088
Regulering af udskudt skat	174.455	166.113
	<u>377.273</u>	<u>443.201</u>
	2016	2015
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	5.078.978	637.629
Faktureret a'conto	-4.853.051	-302.159
	<u>225.927</u>	<u>335.470</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Overført til næste år	977.045	0	291.709	1.268.754
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	-200.000	1.000.000	1.000.000
	<u>1.677.045</u>	<u>-200.000</u>	<u>1.291.709</u>	<u>2.768.754</u>

Kapitalen er fordelt i 4 aktier á kr. 125.000.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

5 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for afgivne bankgarantier er pantsat kr. 718.471 af de likvide beholdninger.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle og operationelle leje- og leasingaftaler. Aftalerne løber i indtil 4 år med en årlig ydelse på kr. 123.010. Tilbagebetalingsforpligtelsen udgør kr. 192.800.

Garantiforpligtelser

Løbende arbejdsgarantier udgør kr. 843.548.

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

6 Aktionærforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Holdingselskabet af 15.10.99 ApS, Trommevej 6, 4200 Slagelse
Holm Hansen Holding ApS, Kyse Overdrevs Vej 33, Kyse, 4700 Næstved